ด้วยสถานีตำรวจภูธรนาพูนมีความประสงค์จะซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นสำหรับยานพาหนะของ
ทางราชการสถานีตำรวจภูธรนาพูนโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  ไว้ใช้สำหรับปฏิบัติงานราชการกับยานพาหนะของหน่วย
กิจกรรมการบังคับใช้กฎหมายและบริการประชาชนประจำเดือน พฤศจิกายน 2566 ภายในวงเงิน 22,500 บาท 
(สองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) และเพ่ือให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็นผู้ตรวจรับพัสดุ สำหรับการซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อ
ลื่นสำหรับยานพาหนะของทางราชการ สถานีตำรวจภูธรนาพูนประจำเดือน พฤศจิกายน 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง